SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

ATA  N0 1

ATA DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, A QUE SE REFERE O EDITAL No 04,
DE 11 DE JULHO DE 2023.

Aos quatro (4)  dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, às oito horas (08:00), na Universidade
Federal do Oeste do Pará, Campus Tapajós a Banca Examinadora do Concurso Público para
provimento de vaga para Professor Substituto, sob o tema Área II- Geotectônica e Geologia
Regional,  a que se refere o Edital nº 04/2023, composta pela Profa. Fernanda Souza do Nascimento,
como presidente, e como membros o Profa. Geize Carolinne Correia Andrade Oliveira  e o Prof. Rick
Souza de Oliveira,  com objetivo de proceder ao sorteio ponto da Prova Escrita, de acordo com o
determinado no Edital. O candidato Alexandre Silva Santos não compareceu a esse sorteio.  Sendo o
único inscrito encerra-se, portanto, o presente processo. Nada mais havendo a tratar a reunião foi
encerrada e para produzir os devidos efeitos lavrou-se a presente Ata que, a seguir, vai assinada pelos
membros da Banca Examinadora.

________________________________________________
Prof. Fernanda Souza do Nascimento

                                                                      Presidente

_______________________________________________
Profa. Geize Carolinne Correia Andrade Oliveira

Membro

______________________________________________
Prof. Rick Souza de Oliveira

Membro

		2023-08-04T13:34:46-0300

		2023-08-04T15:26:33-0300

		2023-08-04T16:33:52-0300